ABENGOA

Comision Nacional del Mercado de Valores
Paseo de la Castellana, 19
28043 Madrid

Ref. Hechos Relevantes

Sevilla, 21 de noviembre de 2012

Muy Sres. Nuestros:

En relacién con nuestro escrito de 19 de noviembre de 2007, numero de registro
86.324, relativo a la notificacion del contrato suscrito con Santander Investment
Bolsa, S.V. y posteriores (modificaciones al mismo) de acuerdo a lo previsto en la
Circular  3/2007, Norma Cuarta apartado 2 b), obligaciones asumidas
voluntariamente por la compafia a tenor de lo dispuesto en nuestro Hecho
Relevante de 22.09.08, adjuntamos el detalle correspondiente al vigésimo
trimestre de vigencia del citado contrato (21/08/2012 a 20/11/2012):

Titulos Efectivo
Anterior 2.941.063 -69.042.574,79
Compras 14.932.434 -13.534.492,18
Ventas (3.169.830) 13.513.432,53

11.762.604 -21.059,65
Actual 14.703.667 -69.063.634,44

Adjuntamos el detalle de las citadas operaciones.

Sin otro particular,

Miguel Angel Jiménez-Velasco Mazario
Secretario General
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- Total de P
Fecha Titulos Total a la fecha A.I;Iggn D(‘ell;)etc:o der‘elgltfss de Capital € Pamcg::‘l:n ala Cambio Efectivo
2.941.063 2.941.063 90.641.108,58 3,2447%

17/09/2012 22.308 2.963.371 A 22.308 2.963.371 90.641.108,58 3,2693% 14,55 -324.631,37
17/09/2012 (24.401) 2.938.970 A (24.401) 2.938.970 90.641.108,58 3,2424% 14,51 354.080,26
18/09/2012 29.500 2.968.470 A 29.500 2.968.470 90.641.108,58 3,2750% 14,80 -436.584,91
18/09/2012 (31.907) 2.936.563 A (31.907) 2.936.563 90.641.108,58 3,2398% 14,77 471.347,65
19/09/2012 49.000 2.985.563 A 49.000 2.985.563 90.641.108,58 3,2938% 15,43 -756.064,29
19/09/2012 (50.000) 2.935.563 A (50.000) 2.935.563 90.641.108,58 3,2387% 15,41 770.538,86
20/09/2012 40.000 2.975.563 A 40.000 2.975.563 90.641.108,58 3,2828% 15,79 -631.622,36
20/09/2012 (40.430) 2.935.133 A (40.430) 2.935.133 90.641.108,58 3,2382% 15,77 637.763,07
21/09/2012 45.000 2.980.133 A 45.000 2.980.133 90.641.108,58 3,2878% 15,40 -692.868,87
21/09/2012 (45.000) 2.935.133 A (45.000) 2.935.133 90.641.108,58 3,2382% 15,38 691.912,48
24/09/2012 46.000 2.981.133 A 46.000 2.981.133 90.641.108,58 3,2889% 14,88 -684.561,41
24/09/2012 (43.000) 2.938.133 A (43.000) 2.938.133 90.641.108,58 3,2415% 14,87 639.413,67
25/09/2012 45.000 2.983.133 A 45.000 2.983.133 90.641.108,58 3,2911% 14,46 -650.773,58
25/09/2012 (45.000) 2.938.133 A (45.000) 2.938.133 90.641.108,58 3,2415% 14,44 649.610,06
26/09/2012 45.000 2.983.133 A 45.000 2.983.133 90.641.108,58 3,2911% 13,78 -620.274,99
26/09/2012 (43.000) 2.940.133 A (43.000) 2.940.133 90.641.108,58 3,2437% 13,76 591.667,40
27/09/2012 39.000 2.979.133 A 39.000 2.979.133 90.641.108,58 3,2867% 13,81 -538.694,79
27/09/2012 (42.000) 2.937.133 A (42.000) 2.937.133 90.641.108,58 3,2404% 13,79 579.003,57
28/09/2012 31.000 2.968.133 A 31.000 2.968.133 90.641.108,58 3,2746% 14,01 -434.308,66
28/09/2012 (29.000) 2.939.133 A (29.000) 2.939.133 90.641.108,58 3,2426% 13,98 405.397,79
01/10/2012 28.000 2.967.133 A 28.000 2.967.133 90.641.108,58 3,2735% 14,11 -394.999,71
01/10/2012 (29.000) 2.938.133 A (29.000) 2.938.133 90.641.108,58 3,2415% 14,08 408.237,89
02/10/2012 30.000 2.968.133 A 30.000 2.968.133 90.641.108,58 3,2746% 14,38 -431.264,53
02/10/2012 (30.000) 2.938.133 A (30.000) 2.938.133 90.641.108,58 3,2415% 14,34 430.320,27
03/10/2012 1.000 14.691.665 A 1.000 3.056.658 90.641.108,58 3,3723% 3,13 -3.131,69

03/10/2012 (28.998) 14.662.667 A (28.998) 3.027.660 90.641.108,58 3,3403% 3,30 95.823,75

04/10/2012 61.000 14.723.667 A 61.000 3.088.660 90.641.108,58 3,4076% 3,29 -200.430,08
04/10/2012 (54.000) 14.669.667 A (54.000) 3.034.660 90.641.108,58 3,3480% 3,28 177.203,83
05/10/2012 69.000 14.738.667 A 69.000 3.103.660 90.641.108,58 3,4241% 3,27 -225.779,60
05/10/2012 (69.000) 14.669.667 A (69.000) 3.034.660 90.641.108,58 3,3480% 3,25 224.316,90
08/10/2012 71.000 14.740.667 A 71.000 3.105.660 90.641.108,58 3,4263% 3,16 -224.359,39
08/10/2012 (71.000) 14.669.667 A (71.000) 3.034.660 90.641.108,58 3,3480% 3,14 222.974,08
09/10/2012 75.000 14.744.667 A 75.000 3.109.660 90.641.108,58 3,4307% 3,18 -238.680,30
09/10/2012 (70.000) 14.674.667 A (70.000) 3.039.660 90.641.108,58 3,3535% 3,16 221.451,26
10/10/2012 76.000 14.750.667 A 76.000 3.115.660 90.641.108,58 3,4374% 3,06 -232.537,72
10/10/2012 (76.000) 14.674.667 A (76.000) 3.039.660 90.641.108,58 3,3535% 3,04 231.258,47
11/10/2012 81.000 14.755.667 A 81.000 3.120.660 90.641.108,58 3,4429% 2,88 -233.438,09
11/10/2012 (81.000) 14.674.667 A (81.000) 3.039.660 90.641.108,58 3,3535% 2,86 231.931,85
12/10/2012 28.718 14.703.385 A 28.718 3.068.378 90.641.108,58 3,3852% 2,95 -84.636,86
12/10/2012 (25.090) 14.678.295 A (25.090) 3.043.288 90.641.108,58 3,3575% 2,93 73.610,57

15/10/2012 90.372 14.768.667 A 90.372 3.133.660 90.641.108,58 3,4572% 2,75 -248.643,37
15/10/2012 (89.000) 14.679.667 A (89.000) 3.044.660 90.641.108,58 3,3590% 2,73 243.078,56
16/10/2012 98.838 14.778.505 A 98.838 3.143.498 90.641.108,58 3,4681% 2,79 -275.443,93
16/10/2012 (98.838) 14.679.667 A (98.838) 3.044.660 90.641.108,58 3,3590% 2,77 273.719,46
17/10/2012 89.426 14.769.093 A 89.426 3.134.086 90.641.108,58 3,4577% 2,98 -266.526,98
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17/102012 | (89.426) | 14.679.667 A (89.426) | 3.044.660 | 90.641.108,58 | 3,3590% 2,96 265.052,75
18/10/2012 | 89.426 14.769.093 A 89.426 | 3.134.086 | 90.641.108,58 | 3,4577% 2,90 -259.737,22
18/10/2012 | (89.426) | 14.679.667 A (89.426) | 3.044.660 | 90.641.108,58 | 3,3590% 2,89 258.422,99
19/10/2012 50.502 14.730.169 A 50.502 | 3.095.162 | 90.641.108,58 | 3,4147% 2,84 -143.612,86
19/10/2012 | (48.702) | 14.681.467 A (48.702) | 3.046.460 | 90.641.108,58 | 3,3610% 2,82 137.492,12
22/10/2012 | 29.153 14.710.620 A 29.153 | 3.075.613 | 90.641.108,58 | 3,3932% 2,82 -82.311,48
22/10/2012 | (30.953) | 14.679.667 A (30.953) | 3.044.660 | 90.641.108,58 | 3,3590% 2,80 86.737,58

23/10/2012 | 60.000 14.739.667 A 60.000 | 3.104.660 | 90.641.108,58 | 3,4252% 2,81 -168.522,88
23/10/2012 | (55.000) | 14.684.667 A (55.000) | 3.049.660 | 90.641.108,58 | 3,3645% 2,79 153.241,49

Split 10.544.232 | 13.482.365 B 105.442 | 3.043.575 | 94.945.610,10
Split PAD | 1.208.300 | 14.690.665 B 12.083 | 3.055.658 | 94.945.610,10

24/10/2012 | 67.147 14.751.814 A 67.147 | 3.116.807 | 94.945.610,10 | 3,2827% 2,83 -190.261,06
24/10/2012 | (67.147) | 14.684.667 A (67.147) | 3.049.660 | 94.945.610,10 | 3,2120% 2,81 188.703,34
25/10/2012 | 110.000 | 14.794.667 A 110.000 | 3.159.660 | 94.945.610,10 | 3,3279% 2,82 -309.975,37
25/10/2012 | (105.000) | 14.689.667 A (105.000) | 3.054.660 | 94.945.610,10 | 3,2173% 2,80 294.228,89
26/10/2012 | 66.000 14.755.667 A 66.000 | 3.120.660 | 94.945.610,10 | 3,2868% 2,77 -182.577,09
26/10/2012 | (71.000) | 14.684.667 A (71.000) | 3.049.660 | 94.945.610,10 | 3,2120% 2,75 195.340,14
29/10/2012 | 43.000 14.727.667 A 43.000 | 3.092.660 | 94.945.610,10 | 3,2573% 2,79 -120.076,41
29/10/2012 | (38.000) | 14.689.667 A (38.000) | 3.054.660 | 94.945.610,10 | 3,2173% 2,78 105.497,16
30/10/2012 | 44.000 14.733.667 A 44.000 | 3.098.660 | 94.782.646,20 | 3,2692% 2,77 -122.010,57
30/10/2012 | (44.000) | 14.689.667 A (44.000) | 3.054.660 | 94.782.646,20 | 3,2228% 2,76 121.282,36
31/10/2012 | 73.142 14.762.809 A 73.142 | 3.127.802 | 94.782.646,20 | 3,3000% 2,74 -200.719,02
31/10/2012 | (73.142) | 14.689.667 A (73.142) | 3.054.660 | 94.782.646,20 | 3,2228% 2,73 199.737,91

01/11/2012 | 23.000 14.712.667 A 23.000 | 3.077.660 | 94.782.646,20 | 3,2471% 2,70 -62.108,87

01/11/2012 | (23.000) | 14.689.667 A (23.000) | 3.054.660 | 94.782.646,20 | 3,2228% 2,68 61.617,66

02/11/2012 59.720 14.749.387 A 59.720 | 3.114.380 | 94.782.646,20 | 3,2858% 2,67 -159.734,69
02/11/2012 | (59.720) | 14.689.667 A (59.720) | 3.054.660 | 94.782.646,20 | 3,2228% 2,66 158.776,75
05/11/2012 55.000 14.744.667 A 55.000 | 3.109.660 | 94.782.646,20 | 3,2808% 2,66 -146.152,79
05/11/2012 | (55.000) | 14.689.667 A (55.000) | 3.054.660 | 94.782.646,20 | 3,2228% 2,64 145.325,78
06/11/2012 57.000 14.746.667 A 57.000 | 3.111.660 | 94.782.646,20 | 3,2829% 2,60 -148.305,49
06/11/2012 | (55.000) | 14.691.667 A (55.000) | 3.056.660 | 94.782.646,20 | 3,2249% 2,58 142.174,92
07/11/2012 | 44.538 14.736.205 A 44538 | 3.101.198 | 94.782.646,20 | 3,2719% 2,59 -115.535,39
07/11/2012 | (46.538) | 14.689.667 A (46.538) | 3.054.660 | 94.782.646,20 | 3,2228% 2,58 119.953,78
08/11/2012 57.000 14.746.667 A 57.000 | 3.111.660 | 94.782.646,20 | 3,2829% 2,52 -143.722,64
08/11/2012 | (57.000) | 14.689.667 A (57.000) | 3.054.660 | 94.782.646,20 | 3,2228% 2,51 142.809,84
09/11/2012 14.000 14.703.667 A 14.000 | 3.068.660 | 94.782.646,20 | 3,2376% 2,45 -34.267,20
09/11/2012 | (14.000) | 14.689.667 A (14.000) | 3.054.660 | 94.782.646,20 | 3,2228% 2,43 33.993,28

09/11/2012 | 60.000 14.749.667 B 600 3.055.260 | 94.782.646,20 | 3,2234% 2,41 -144.608,58
09/11/2012 | (60.000) | 14.689.667 B (600) 3.054.660 | 94.782.646,20 | 3,2228% 2,41 144.441,58
12/11/2012 10.000 14.699.667 A 10.000 | 3.064.660 | 94.782.646,20 | 3,2334% 2,46 -24.601,28
12/11/2012 | (10.000) | 14.689.667 A (10.000) | 3.054.660 | 94.782.646,20 | 3,2228% 2,44 24.436,59

12/1172012 | 41.112 14.730.779 B 411 3.055.071 | 94.782.646,20 | 3,2232% 2,41 -98.930,33

12/112012 | (41.112) | 14.689.667 B @11) 3.054.660 | 94.782.646,20 | 3,2228% 2,40 98.857,20

13/11/2012 17.000 14.706.667 A 17.000 | 3.071.660 | 94.782.646,20 | 3,2407% 2,31 -39.233,39
13/11/2012 | (17.000) | 14.689.667 A (17.000) | 3.054.660 | 94.782.646,20 | 3,2228% 2,28 38.776,55

13/11/2012 |  92.000 14.781.667 B 920 3.055.580 | 94.782.646,20 | 3,2238% 2,26 -208.154,88
13/11/2012 | (82.000) | 14.699.667 B (820) 3.054.760 | 94.782.646,20 | 3,2229% 2,26 185.109,98
14/11/2012 |  37.000 14.736.667 A 37.000 | 3.091.760 | 94.782.646,20 | 3,2619% 2,13 -78.716,06
14/11/2012 | (35.000) | 14.701.667 A (35.000) | 3.056.760 | 94.782.646,20 | 3,2250% 2,11 73.815,28
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14/112012 | 117.000 | 14.818.667 B 1.170 3.057.930 | 94.782.646,20 | 3,2263% 2,07 -242.291,47
14/11/2012 | (115.000) | 14.703.667 B (1.150) | 3.056.780 | 94.782.646,20 | 3,2250% 2,07 237.984,65
15112012 | 36.000 | 14.739.667 A 36.000 | 3.092.780 | 94.782.646,20 | 3,2630% 2,09 -75.235,08
15112012 | (40.000) | 14.699.667 A (40.000) | 3.052.780 | 94.782.646,20 | 3,2208% 2,08 83.291,57
15112012 | 130.000 | 14.829.667 B 1.300 3.054.080 | 94.782.64620 | 3,2222% 2,00 259.416,61
15/11/2012 | (130.000) | 14.699.667 B (1.300) | 3.052.780 | 94.782.646,20 | 3,2208% 1,99 259.199,99
16/11/2012 | 29.000 | 14.728.667 A 29.000 | 3.081.780 | 94.782.646,20 | 3,2514% 2,10 -60.935,10
16/11/2012 | (25.000) | 14.703.667 A (25.000) | 3.056.780 | 94.782.646,20 | 3,2250% 2,08 52.071,23
16/112012 | 137.000 | 14.840.667 B 1.370 3.058.150 | 94.782.646,20 | 3,2265% 1,92 262.457,82
16/112012 | (137.000) | 14.703.667 B (1.370) | 3.056.780 | 94.782.646,20 | 3,2250% 1,91 262.090,04
19/112012 | 20.000 | 14.723.667 A 20.000 | 3.076.780 | 94.782.646,20 | 3,2461% 1,98 -39.636,69
19/11/2012 | (20.000) | 14.703.667 A (20.000) | 3.056.780 | 94.782.646,20 | 3,2250% 1,96 39.273,05
19/112012 | 145.000 | 14.848.667 B 1.450 3.058.230 | 94.782.64620 | 3,2266% 1,79 -260.185,04
19/112012 | (145.000) | 14.703.667 B (1.450) | 3.056.780 | 94.782.646,20 | 3,2250% 1,79 259.654,91
20/11/2012 | 30.000 | 14.733.667 A 30.000 | 3.086.780 | 94.782.646,20 | 3,2567% 1,97 -59.185,60
20/11/2012 | (30.000) | 14.703.667 A (30.000) | 3.056.780 | 94.782.646,20 | 3,2250% 1,96 58.747,97
20/11/2012 | 145.000 | 14.848.667 B 1.450 3.058.230 | 94.782.646,20 | 3,2266% 1,80 -261.015,74
20/11/2012 | (145.000) | 14.703.667 B (1.450) | 3.056.780 | 94.782.646,20 | 3,2250% 1,80 260.631,50
14.703.667 0 3.056.780 | 94.782.646,20 | 3,2250% -
14.703.667 0 3.056.780 | 94.782.646,20 | 3,2250% -
14.703.667 0 3.056.780 | 94.782.646,20 | 3,2250% -
14.703.667 0 3.056.780 | 94.782.646,20 | 3,2250% -
14.703.667 0 3.056.780 | 94.782.646,20 | 3,2250% -
Anterior | 2.941.063 | -69.042.574,79
Compras 14.932.434 -13.534.492,18
Ventas | (3.169.830) 13.513.432,53
11.762.604 -21.059,65
Actual | 14.703.667 | -69.063.634,44




